

## 貸借対照表

(平成 26 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	836,581	流動負債	143,895
現金及び預金	815,989	一年以内返済長期借入金	50,000
前払費用	1,536	未払費用	55,696
繰延税金資産	19,055	預り金	31
固定資産	5,214,697	未払法人税等	19,164
有形固定資産	4,807,936	前受収益	12,130
建物	1,522,533	その他	6,872
土地	3,285,403	固定負債	4,863,372
その他	0	長期借入金	4,624,000
投資その他の資産	406,760	預り保証金	228,000
関係会社株式	405,000	資産除去債務	11,372
繰延税金資産	1,740	負債合計	5,007,268
出資金	20	(純資産の部)	
		株主資本	1,044,010
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		資本準備金	301,000
		その他資本剰余金	116,842
		利益剰余金	126,167
		その他利益剰余金	126,167
		繰越利益剰余金	126,167
		純資産合計	1,044,010
資産合計	6,051,278	負債及び純資産合計	6,051,278

## 損益計算書

(平成 25 年 4 月 1 日から平成 26 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		516,633
売上原価		91,632
売上総利益		425,000
販売費及び一般管理費		221,783
営業利益		203,216
営業外収益		
受取利息・配当金	141	141
営業外費用		
支払利息	108,300	108,300
経常利益		95,056
税引前当期純利益		95,056
法人税、住民税及び事業税	35,060	
法人税等調整額	2,505	37,565
当期純利益		57,491